



Numer postępowania: RIBR.ZP.271.5.2017

Ślemień, dnia 4 lipca 2017 r.

**Zamawiający:**

Gmina Ślemień z siedzibą w Ślemieniu  
34-323 Ślemień, ul. Krakowska 148

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  
w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Dostawę samochodu ratowniczo - gaśniczego typu średniego dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Ślemieniu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej :V Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów dla działania : 5.5.Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych. Tytuł projektu: Wzmocnienie potencjału Ochotniczej Straży Pożarnej w Gminie Ślemień poprzez zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego.**

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawcy , Zamawiający - Gmina Ślemień działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t. jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) , Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2017 r. na fabrycznie nowym podwoziu wyprodukowanym w IV kwartale 2016 r. ?

**Odpowiedź: Nie - pojazd w całości powinien być wyprodukowany w 2017 roku.**

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z pojedynczymi kołami osi tylnej ?

**Odpowiedź: NIE - zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z pojedynczymi kołami osi tylnej.**

**Pytanie 3.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną ze stali nierdzewnej i aluminium w technologii modułowej tj, Moduł centralny wykonany z profili zamkniętych ze stali nierdzewnej oraz dwa moduły boczne sprzętowe wykonane z profili zamkniętych aluminiowych ?

**Odpowiedź:**

Dostarczany pojazd powinien zostać zabudowany zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku Nr 6 - „Specyfikacja Techniczna Samochodu Ratowniczo - Gaśniczego ..”, Punkt III.3.1. - Zabudowa Pożarnicza.

**Pytanie 4.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem na środki gaśnicze wykonanym ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź:

**Dostarczany pojazd powinien posiadać zbiornik zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku Nr 6 - „Specyfikacja Techniczna Samochodu Ratowniczo - Gaśniczego ..”, Punkt III.3.15. - Zabudowa Pożarnicza.**

**Pytanie 5.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu wyposażonego w jedną nasadę tankowania hydrantowego ?

Odpowiedź:

**przedmiot zamówienia powinien być zgodny z Punktem III.3.16 załącznika Nr 6 - „Specyfikacja Techniczna Samochodu Ratowniczo - Gaśniczego ..”,**

**Pytanie 6.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z dwoma nasadami tłocznymi ?

Odpowiedź:

**przedmiot zamówienia powinien być zgodny z Punktem III.3.20 załącznika Nr 6 - „Specyfikacja Techniczna Samochodu Ratowniczo - Gaśniczego ..”,**

**Pytanie 7.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z najaśnicami o łącznym strumieniu Świetlnym 36 000 lm o mocy 180 W każda ?

Odpowiedź:

**Dostarczany pojazd powinien spełniać wymagania zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku Nr 6 - „Specyfikacja Techniczna Samochodu Ratowniczo - Gaśniczego ..”, Punkt III.3.30.**

Un. Witka Gminy  
SEKRETARZ GMINY  
mgr inż.  Weronika Pepek